
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę na cele publiczne działki nr 66/37 o powierzchni 0,0808 ha i nr 
2059/1 o powierzchni 0,1187 ha, położonych we wsi Czosnówka, stanowiących drogi wewnętrzne. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z nabyciem 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: E2FCBB53-2360-496D-8738-DE99420A77AF. Podpisany Strona 1




